7

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.03.2021

	             № 14

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска Н.А.Скоковой от 25.02.2021 № ИСХ.ДОиМП-01-17-1174-1, исполняющего обязанности начальника управления опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска И.А.Шипачевой от 02.03.2021 № Исх.УОиП-688-1, заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Н.В.Зотовой от 18.02.2021 № 186, главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» А.В.Мошкина от 02.03.2021 № 07-104-Исх-212, главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» Д.В.Мальцева от 02.03.2021 № 1795, заместителя главы города – директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска П.А.Прокоповича от 04.03.2021 № ИСХ.ДДА-02-01-09-478-1 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, заслуги в области здравоохранения и в связи с Международным женским днем:
	Русакову
Марину Станиславовну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Ровникову
Оксану Константиновну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Халитову
Раилю Габдуллаевну
	-
	бухгалтера по финансовому учету бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с Международным женским днем:
	Боголюбову
Ирину Николаевну
	-
	главного специалиста отдела развития образования, информационно-методического обеспечения и воспитательной работы департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

	Гришечкину
Марину Федоровну
	-
	начальника отдела – главного бухгалтера отдела учета и отчетности департамента образования молодежной и политики администрации города Нефтеюганска;

	Филинову
Наталью Владимировну
	-
	заместителя директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска.

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие образования города Нефтеюганска и в связи с 50-летним юбилеем:
	Суровцову
Елену Ивановну
	-
	директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

1.1.4.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Международным женским днем:
	Никольскую
Алену Вячеславовну
	-
	начальника управления опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, заслуги в области здравоохранения и в связи с Международным женским днем:
	Высоцкую
Ирину Анатольевну
	-
	старшую медицинскую сестру гинекологического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Голеву
Надежду Геннадьевну
	-
	контрактного управляющего бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Горбунову
Марину Александровну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Иост
Надежду Григорьевну
	-
	врача-педиатра инфекционного отделения для лечения больных с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Кинсфатор
Алену Сергеевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Кожевникову
Юлию Аркадьевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Конидееву
Наталью Александровну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Корешкову
Надежду Леонидовну
	-
	специалиста по кадрам бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Куликову
Оксану Александровну
	-
	старшую медицинскую сестру приемного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Ларину
Екатерину Юрьевну
	-
	врача-акушера-гинеколога инфекционного отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Муродову
Нилуфар Файзалиевну
	-
	врача-невролога инфекционного отделения для лечения больных с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Панасюк
Надежду Каллиниковну
	-
	старшую медицинскую сестру пульмонологического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Петунину
Светлану Вячеславовну
	-
	врача-фтизиатра инфекционного отделения для лечения больных с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Рогову
Валентину Федоровну
	-
	старшую медицинскую сестру педиатрического отделения № 2 стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Рылову
Елену Геннадьевну
	-
	старшую медицинскую сестру консультативно-диагностического отделения № 4 детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Советову
Татьяну Сергеевну
	-
	врача-терапевта терапевтического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Ярахмедову
Изабеллу Даировну
	-
	заведующего отделением врача-невролога дневного стационара поликлиники № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив».

1.2.2.за активное участие в общественной жизни города, достигнутые успехи в труде и в связи с Международным женским днем:
	Долгих
Светлану Борисовну
	-
	заместителя председателя местной общественной организации города Нефтеюганска «Общество трезвости «Здравие»;

	Железкину
Наталью Юрьевну
	-
	заместителя директора автономной некоммерческой организации «Центр социально-психологической помощи населению «ВестаПлюс»;

	Завьялову
Татьяну Николаевну
	-
	председателя общественной организации «Общество старожилов города Нефтеюганска»;

	Засадную
Галину Арсеньевну
	-
	секретаря Нефтеюганского благочиния;

	Маматханову
Ольгу Васильевну
	-
	руководителя местной общественной организации города Нефтеюганска «Спортивно-оздоровительной клуб фитнеса и спортивной аэробики «Грация».

1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Международным женским днем:
	Жукову
Татьяну Сергеевну
	-
	начальника отдела по защите неимущественных, имущественных и жилищных прав управления опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска;

	Парамонову
Ирину Александровну
	-
	главного специалиста отдела учета и отчетности департамента образования и молодежной политики города Нефтеюганска;

	Труханову
Анастасию Юрьевну
	-
	начальника отдела реализации целевых программ департамента образования и молодежной политики города Нефтеюганска;

	Чурилову
Кристину Рахмоновну
	-
	главного специалиста отдела реализации целевых программ департамента образования и молодежной политики города Нефтеюганска.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                    	                      А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 09.03.2021 № 14

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	34

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	8

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	26

	4.
	Роза (70 см.)
	34

[bookmark: _GoBack]
image1.png